
097 890 3248

@resttorodelvalle

@toro_delvalle

Dirección: Eloy Alfaro y Luis A.
Proaño (Conocoto)



Toro del Valle

Pide a domicilio por 097 890 3248

RICO Y RAPID ITO! ! !

-Arroz  y  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Arroz ,  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Arroz ,  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Menestra  Mixta  2  carnes

Parr i l lada Personal

3 ,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

3,50$

5,00$

7,75$

C H U L E T A  

P O L L O

R E S

M I X T A

P A R R I L L A D A

150 gramos de Chuleta de cerdo a la parrilla
acompañada con:

150 gramos de Pechuga de Pollo a la parrilla
acompañado con:

150 gramos de Carne de Res a la parrilla
acompañado con:

150 gramos de Chuleta, Carne y Pollo,
longaniza, chorizos, papas criollas y ensalada



-Arroz  y  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Arroz ,  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Arroz ,  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Patacones  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Chaulafán  Manaba

-Ceviche  de  Pescado

5 ,00$

5,00$

5,00$

4,50$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

5,00$

M E G A - C H U L E T A  

M E G A - P O L L O

M E G A - R E S

E S P E C I A L I D A D

300 gramos de Chuleta de cerdo a la parrilla
acompañada con:

300 gramos de Pechuga de Pollo a la parrilla
acompañado con:

300 gramos de Carne de Res a la parrilla acompañado con:

Pide también a través de: ó



Pincho Mixto

-Arroz  y  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

-Arroz ,  Menestra

-Papas cr io l las  y  Ensalada

-Papas f r i tas  y  Ensalada

Hamburguesa

2 ,50$

5,00$

5,00$

5,00$

6,00$

6,00$

6,00$

3,00$

2,50$

P I N C H O S

A L I T A S  B B Q

C O S T I L L A S  B B Q

F A S T  F O O D

S Í G U E N O S  E N  

Pincho con carne de res, pollo, chorizo,
longaniza y maduro

7 unidades de alitas de Pollo en salsa BBQ
 acompañadas con:

300 gramos de costillas de cerdo en salsa BBQ
acompañadas con:

120 gramos de carne de res, queso, lechuga
tomate y cebolla servida con papas fritas 

Pincho de  Camarón

2 ,50$

Pincho de camarones a la parrilla acompañado
con maduros y pimiento

Pincho de  Po l lo 2 ,50$

Pincho de  Res 2 ,50$

Salchipapa

@resttorodelvalle



Lunes  a  Viernes

Sábado y  Domingo

2 ,75$

4,00$

M E N Ú  D E L  D Í A
Comida completa hecha como en casa, pregunte

por el menú del día

Seco de  Po l lo

Seco de  Chivo

Seco de  Carne

3 ,25$

4,50$

3,25$

S E C O S
Incluyen arroz, aguacate, tomate y maduro

Incluyen arroz, aguacate, tomate y maduro

Adiciónale a tu guatita un filete de Res, Pollo o
Chuleta

Guat i ta

Guat i ta  Mixta

Caldo de  Gal l ina

Camarones  Apanados

Churrasco

3 ,25$

4,75$

4,50$

6,00$

4,50$

G U A T I T A

P L A T O S  T Í P I C O S

Gallina de campo en una preparación
exquisita

1/2 libra de camarón empanizado y frito
acompañado de papas fritas, arroz y aguacate

200 gramos de Carne de Res acompañada de
2 huevos, papas fritas, arroz y aguacate

S Í G U E N O S  E N  @toro_delvalle



B E B I D A S

E X T R A S

Vaso de  Quaker

Jarra  de  Quaker

Vaso de  L imonada

Jarra  de  L imonada

Cola  personal

Bote l la  té

Patacones

Vaso Jugo

Cola  mediana

Papas f r i tas

Agua mineral  con  gas

Porc ión  de  arroz

Agua aromát ica

Extra  embut idos

Extra  Chuleta

Jarra  Jugo

Cola  3Lt

Maduros  f r i tos

Cola  1 .6Lt

Papas cr io l las

Agua s in  gas

Porc ión  de  Ensalada

Extra  Po l lo

Café  pasado

Extra  Carne  (Res )

1 ,25$

3 ,50$

1 ,25$

3 ,50$

0,50$

1 ,00$

1 ,25$

1 ,50$

0,75$

1 ,50$

0,75$

1 ,25$

0,75$

1 ,75$

2 ,00$

4,00$

3,50$

1 ,25$

1 ,75$

1 ,25$

0,50$

1 ,25$

2 ,00$

1 ,00$

2 ,00$


